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PARTE OFICIAL 

Curia Romana 
BULA DE S. S. PIO XII 

PRECDNIZANDD A S. E. MDNS. GERARDO' MDNGEAU, D.M.1. 
DBISPD TITULAR DE DIANA Y PRELADD DE CDTABATD Y SULU " 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto Filio JOSEPHO ROMUALDO GERARDO MO -
GEAU, Congl'egationis Oblatorum B. M. V. Immaculatae So­
dali, electo Episcopo titulo Dianensi et Praelaturae 'nullius' 
Cotabatensis et Suluensis Praelato Ordinario, salutem et 
apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostl'ae ab 
aeterno Pastol'um Principe supremi apostolatus officium, quo 
universo christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit diie­
gentissime curandi ut cuilibet vacanti Ecclesiae talis prae­
ficiatul' Antistes, qui sibi creditum domini cum gl'egem salu­
britel' pascere, regere et gubernal'e sciat ac valeat. Cnm ita-

* La Bula de ereccion de la Prelatura de Cotabato y Sulu y el Decreto 
ejecutorio se hallan en B.E., Marzo 1951, pags. 144-148.-LA DlRECCION. 

536 . 
que Praelatura 'nullius' dioecesis Cotabatensis et Suluensis, per 
Apostolicas sub pI umbo Litteras Quidquid in Christifidelium, 
die undecima Augusti mensis, proxime elapso anno, ex distrado 
territorio Dioecesis Zamboangensis, a Nobis erecta, et metro­
politanae Ecclesiae Nominis J esu seu Caebuanae suffraganea 
constituta, suo sit nunc providenda Pastore, Nos, de venera­
bilium Fratrum N ostl'orum S. R. E. Cardinalium Sacrae CO!1-
gregationi Consistoriali praepositorum consilio, Te ad earn 
apostolica auctoritate elegimus eiusque Praelatum Ordiuarium 
constituimus et Pastorem, necnon eiusdem Praelaturae curam. 
regimen et administrationem sive spiritualium sive tempora­
lium bonorum Tibi plene committimus una cum omnibus iuri­
bus, et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali cum 
officio coniunctis. Ut vero Tu in tuae Praelaturae t el'ritor io 
ordinis quoque munera exercere possis, Te chal'actere ac dig 
nitate episcopali insignire volentes, ad Ecclesiam episcopalem 
titulo Dianensem in Numidia, per Venerabilis Fratris Caroli 
Eugenii Parent ad Cathedralem Ecclesiam S. Germani tran­
slationem in praesenti vacantem, elegimus eiusque Tibi titu­
lum attribuimus una pariter cum omnibus iuribus et privilegiis, 
oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati adnexis. 
Volumus vero ut Tu, antequam Episcopus consecreris et in 
Praelaturae Tibi creditae canonicam venias possesionem, in 
rnanibus alicuius quem malueris catholici Antistitis ritualem 
catholicae fidei professionem facias atque tum fidelitatis tum 
contra modernistarum errores iusjurandum iuxta statutas for­
mulas des, harumque exempla, Tui dictique Antistitis subscrip­
tione ac sigillo munita, ad S. Congregation em Consistorialem 
quam prim urn transmittenda cures. Tuae insuper maiori 
commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut libere et licite 
extra U rbem Episcopus consecreris a quem malueris catho · 
lico Antistite, assistentibus et duo bus aliis Episcopis, gratiam 
et communionem cum Apostolica Sede habentibus. Venerabili 
itaque Fratri Antistiti a Te electo Te consecrandi munus ac 
mandatum per has easdem Litteras committimus. Stricte vero 
praecipimus, nisi prius quae supra diximus fidei professionem 
et utrumque iusiurandum feceris, nec Tu consecrari audeas, 
nec Episcopus a Te electus Te con secret, sub poenis, si hoc 
Nostrum praeceptum violaveritis iur e statutis. Firmam autem 
spem fiduciamque concipimus fore ut Praelatura 'nullius' 
Cotabatensis et Sulu~nsis a Te tam sollerter tamque prudenteI' . 
regatur ut maiOl'a in dies quoad spiritualia ac temporalh bona, 
Deo favente, suscipiat incrementa. Datum Romae apud S. 
Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo 
primo, die vicesima septima Martii mensis, Pontificatus Nosh'i 
anno tertio decimo. A. L.